ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO

CNPJ:

Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465

C.E.P.:

87.613.105/0001-02

98590-000

 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Santo Augusto - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  27/2014 - PR

45/2014

45/2014

19/02/2014

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  José Luiz Andrighetto, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a

vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

45/2014

27/2014-PR

PREGÃO PRESENCIAL

13/03/2014

14/03/2014

A presente licitação tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS, para eventual e futura contratação para

fornecimento de câmaras, protetores e pneus destinados aos veículos utilizados pela SMS e SEMAP,

por um período de 12 (doze) meses, contados da publicação da Ata de Registro de Preços, conforme

especificações constantes do Termo de Referência, anexo ao Edital (ANEXO I).

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

BELLENZIER PNEUS LTDA.     (9055)

2

Pneu novo 175/70, aro 13, radial, com certificação do INMETRO. -

Marca: KELLY

Un 57,00  0,0000 120,00    6.840,00

Total do Fornecedor: 6.840,00

GF PNEUS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA.     (410531)

4

Pneu novo, 195/65 R 15, radial, com certificação do INMETRO. -

Marca: SAILUN/ATREZZO

Un 32,00  0,0000 166,00    5.312,00

6

Pneu dianteiro 14 - 17.5, 16 lonas, original Maxloader. - Marca:

ROADGUIDER/SKS 1

Un 4,00  0,0000 1.060,00    4.240,00

7

Pneu traseiro R4, 21 L24, 12 lonas, original Maxloader. - Marca:

ROADGUIDER/QH 808 R4

Un 4,00  0,0000 4.000,00    16.000,00

Total do Fornecedor: 25.552,00

RODA BRASIL DISTRIBUIDORA DE AUTO PECAS E ACESSORI     (9749)

1

Câmara de ar para pneu, nova, 900x20. - Marca: BBW/V3

Un 6,00  0,0000 48,00    288,00

Santo Augusto,   14   de  Março   de   2014.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO

CNPJ:

Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465

C.E.P.:

87.613.105/0001-02

98590-000

 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Santo Augusto - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  27/2014 - PR

45/2014

45/2014

19/02/2014

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões):

2.036.3.3.90.30.00.00.00.00 (122),  2.117.3.3.90.30.00.00.00.00 (416)

RODA BRASIL DISTRIBUIDORA DE AUTO PECAS E ACESSORI     (9749)

3

Pneu novo 900x20, R20, borrachudo, 14 lonas, com certificação

do INMETRO. - Marca: GOODRIDE/CL946

Un 2,00  0,0000 559,00    1.118,00

5

Protetor de câmara de ar 900x20. - Marca: CARRETEIRO

Un 2,00  0,0000 18,00    36,00

Total do Fornecedor: 1.442,00

Total Geral: 33.834,00

Santo Augusto,   14   de  Março   de   2014.